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امام جمعه تبریز مطرح کرد؛

مسئولان شعار سال را در عمل محقق کنند/ اگر مدیریت انقلابی داشته باشیم به بنبست
اقتصادی نمیخوریم

آیت الله شبستری بیان داشت: اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری مکرراً به آن تاکید میکنند، باید مورد توجه جدی

قرار بگیرد و با صرف حرف زدن این مهم عملی نمیشود.

به گزارش آران نیوز، آیتالله محسن مجتهد شبستری در خطبههای نماز جمعه این هفته با اشاره به اینکه مردم از بیکاری، رکود بیسابقه و تورم و مشکلات اقتصادی رنج میبرند،

اظهار داشت: مسئولین باید از نامگذاریهای سال از سوی مقام معظم رهبری را جدی بگیرند و فقط به شعار اکتفا نکنند.
خطیب جمعه تبریز خاطرنشان کرد: اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری مکرراً به آن تاکید میکنند، باید مورد توجه جدی قرار بگیرد و با صرف حرف زدن این مهم عملی

نمیشود.
وی تنها راه برون خروج از مشکلات اقتصادی کشور را اکتفا به نیروهای داخل کشور دانست و اذعان داشت: از مهم ترین لوازمات اقتصاد مقاومتی تقویت تولید ملی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی با تأکید بر اینکه اگر مدیریت انقلابی و کارآمد داشته باشیم به بن بست اقتصادی نمیخوریم، تصریح کرد: در شرایطی که رکود اقتصادی و

معضل بیکاری در کشور غوغا میکند قطعا تنها راهحل خروج از این وضعیت توجه به تولید ملی است که با تحقق آن زمینه اشتغال نیزدر کشور فراهم میشود.
عضو خبرگان رهبری با اشاره به اینکه در نظام اسلامی انتخابات یکی از دو رکن مردم سالاری دینی و باعث فخر ملت ایران در جهان است، خاطرنشان ساخت: مردم ایران به ویژه

آذربایجان باید سعی کنند در 29 اردیبهشت که یکی از آزمونهای سیاسی انقلاب بوده حضور گسترده و با شکوه و آگاهانه داشته باشند چون حضور گسترده و با نظر در انتخابات

نمایش قدرت در برابر دشمنان است.
وی افزود: کاندیداها از تخریب زدن و تهمت پرهیز کنند و انصاف را در انتخابات کاملا رعایت کنند.

آیت الله شبستری به 20 فروردین سالروز قطع رابطه سیاسی ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: درطول تاریخ بزرگترین خدمتی که آمریکا به کشورما کرده است، قطع رابطه سیاسی

این دولت مستکبر با ما بوده است.
وی با بیان اینکه مردم شریف ایران از مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس انتظار دارند از کنار تحریم های جدید آمریکا علیه ایران به سادگی عبور نکنند، اعلام کرد: ملت ایران

خیانت و جنایت های آشکار و پنهان آمریکا علیه ایران قبل و بعد از انقلاب، بلوکه کردن پول های ایران، عهد شکنی آمریکا را هرگز فراموش نمی کنند و قطع رابطه با آمریکا را

مطلوب می دانند.
امام جمعه تبریز با اشاره به آغاز ایام البیض و مراسم اعتکاف خاطرنشان کرد: اعتکاف فرصت مناسبی برای خودسازی و مبارزه با نفس است و باید در این جریان، طلب مغفرت

الهی در اولویت باشد.
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